Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                        КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     11.03.2024                                                                        № 33/4
О создании координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
В целях обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в профилактике правонарушений, и принятия решений в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании Решения Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №7/48 от 01.03.2024г. «Об утверждении порядка создания координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать в Администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан координационный орган в сфере профилактики правонарушений;

2. Утвердить состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

                                                   А.В.Турчин

	Приложение № 1 к

постановлению главы

сельского поселения Верхоторский
сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 11.03.2024 г. № 33/4

Состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	Председатель КО:
	Турчин Александр Владимирович – глава сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

	Заместитель председателя КО:
	Тетькова Ольга Ивановна –  управляющий делами администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

	Секретарь КО:
	Попкова Татьяна Николаевна  – депутат сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

	Члены КО:
	Громова Наталья Владимировна – депутат сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Тимонина Екатерина Олеговна - депутат сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Шепелев Иван Александрович - депутат сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Николаева Нина Борисовна - директор СДК с.Верхотор (по согласованию);

Турчина Фануза Фаатовна – библиотекарь сельской библиотеки с.Верхотор (по согласованию);

PAGE